Управление образования Артемовского городского округа

ПРИКАЗ

г. Артемовский

Об утверждении списка победителей и призеров муниципальной выставки
декоративно - прикладного искусства, посвящённой Международному Дню

матери «Аксессуары для мамы»

В соответствии с Положением о проведении муниципальной выставки
декоративно - прикладного искусства, посвящённой Международному Дню
матери «Аксессуары для мамы», утвержденным приказом Управления
образования Артемовского городского округа от 07.11.2016 № 259,
руководствуясь Положением об Управлении образования Артемовского
городского округа,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров муниципальной выставки
декоративно - прикладного искусства, посвящённой Международному Дню
матери «Аксессуары для мамы» (Приложение № 1).

2. Наградить грамотами победителей и призеров муниципальной
выставки декоративно - прикладного искусства, посвящённой
Международному Дню матери «Аксессуары для мамы», согласно приложению
к настоящему приказу.

3. Приказ разместить на официальном сайте Управления образования
Артемовского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заведующего отделом координации деятельности муниципальных
образовательных учреждений Казанцеву Т.В.

И.о.начальника
а ;

Т.Н.Березина

Приложение № 1к приказу
Управления образования
Артемовского городского округа
_________________ № _________

Список победителей и призеров муниципальной выставки
декоративно - прикладного искусства, посвящённой Международному Дню

матери «Аксессуары для мамы»

1. Младшая возрастная группа 7-10 лет
1.1. Номинация -  «Шарфы и палантины»:
1 место -  «Шарф для любимой мамочки», Качур Калина, МБОУ СОШ

№4 (рук. Н.В.Лобанова).
1.2. Номинация -  «Сумочка для мамы»:
1 место — «Кусочек лета», Симонова Софья, МАОУ ЦДО «Фаворит» (рук.

С.А. Налимова).
2 место - «Розочка», Новгородов Андрей, МБОУ СОШ №3 (рук.

Л.Р.Новгородова).
3 место -  «Море, солнце», Черноскутова Арина, МБОУ СОШ №3

(рук.Е.А.Черноскутова).
1.3. Номинация - «Шляпка для мамы»:
1 место -«Для мамочки», Крючков Никита, МБОУ СОШ №2 (рук.

М.Г.Шмакова).
2 место- «Заря», Ахунова Юлия, МБОУ СОШ №3 (рук. О.А.Деева).
3 место -  «Шляпка для мамы», Щербина Валерия и Щербина Ксения,

МБОУ СОШ №2 (рук. Т.Н.Алешина).
1.4. Номинация - «Украшения»:
1 место — «Частичка лета», Клюкина Светлана, МБОУ СОШ №2 (рук.

Л.Н. Яковлева).
2 место- «Принадлежности для мамы», Николаева Елизавета, МБОУ

СОШ №4 (рук. С.В. Полукарова).
3 место-«Ожерелье для мамы», Шаламова Полина, МБОУ СОШ №2 (рук.

Т.Н.Алешина).

2. Средняя возрастная группа 11-13 лет
2.1. Номинация — «Сумочка для мамы»:
1 место - «Маленькая сумочка», Соловьева Елена, МАОУ ЦДО

«Фаворит» (рук. Т.А. Соловьева).
2 место - «Летнее настроение», Ханенкова Арина, МАОУ ЦДО

«Фаворит» (рук.Т.В.Шашева).
3 место- «Сумочка для любимой мамочки», Хмелева Екатерина, МБОУ

СОШ №4 (рук. Л.А. Решетова).

2.2. Номинация -  «Шляпка для Мамы»:
1 место -  «Алые паруса», Рада Екатерина, МАОУ «Лицей №21» (рук.

Л.В.Сапкулова).
2 место -  «Шляпка для мамы», Коркина Елена, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук. В.В.Соколова).
3 место -  «Шляпка для мамы», Горбунова Диана, МБОУ СОШ №10 (рук.

И.А.Зайцева).
2.3. Номинация «Перчатки для мамы»:
1 место -  «Нежность», Сапкулова Дарина, МАОУ «Лицей №21» (рук.

Л.В.Сапкулова).
2.4. Номинация -  «Шарфы и палантины»:
1 место- «Опал», Можарова Виктория, МБОУ СОШ №14 (рук. Е.В.

Виноградова).
2 место - « Яркое настроение», Панынина Юлия, МБОУ СОШ №2 (рук.

Л.Н.Яковлева).
3 место- «Комплект для любимой мамочки», Новожилова Татьяна, МБОУ

СОШ №4 (рук. Л.А.Решетова).
2.5. Номинация -  «Украшения»:
1 место - «Зефирка», Колмыкова Анна, МАОУ «Лицей №21» (рук.

Л.В.Сапкулова).
1 место - «Незабудки», Чинькова Полина, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук. Е.П.Новокшанова).
2 место - «Не замерзни мамочкин телефон», Замараева Ксения, МБОУ

СОШ №4 (рук. Л.А.Решетова).
2 место - «Для стильной мамы», Коркина Елена, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук. В.В.Соколова).
3 место - «Цветы для души», Чередниченко Анастасия, МБОУ СОШ №2

(Л.Н.Яковлева).

3. Старшая возрастная группа 14-18 лет
3.1. Номинация -  «Сумочка для мамы»:
1 место — «Пляжная сумка», Федосова Екатерина, МАОУ Ц ДО

«Фаворит» (рук. Е.Г.Романова).
2 место- «Сумочка для мамы», Абакумова Виктория, МАОУ ТТЛ О

«Фаворит» (рук. Т.Б.Никонова).
3 место -  «Сумочка для мамы», Абакумова Екатерина, МАОУ ЦДО

«Фаворит» (рук. Т.Б.Никонова).
3.2. Номинация -  «Шляпка для мамы»:
1 место -  « Панама», Свалова Зарина, МАОУ ЦДО «Фаворит» (рук.

Е.Г.Романова).
2 место - « Вечерняя шляпка», Гуляева Анна, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук. З.Т.Аюпова).
3 место -«Ночное рандеву», Пономарева Дарья, МБОУ СОШ №4 (рук.

М.А.Вострецова).

3.3. Номинация -  «Шарфы и палантины»:
1 место -  «Морская паутина», Пономарева Дарья, МБОУ СОШ №4 (рук.

М.А.Вострецова).
3.4. Ном инация-« Украшен ия»:
1 место -  «Брошь с камнем», Дахова Мирослава, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (А.В.Смышляева).
2 место - «Красный коралл», Болдырева Алена, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук. В.А.Меха).
2 место - «Змейка», Куликова Екатерина, МАОУ «Дом детского

творчества» №22 (рук.В.А.Меха).
3 место -  « Заколка», Галушина Елена, МБОУ СОШ №4 (рук.

В.В.Брылина).